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   G M I N A  W I S K I T K I  

                                                       Wiskitki, dnia 3 marca 2023 r. 

 

IZRK.271.3.2023 
 

 

Informacja o wyjaśnieniach treści SWZ 

 

 Zamawiający – Gmina Wiskitki – informuje, że w postępowaniu pn.: 

„ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY OŚRODKU ZDROWIA W GUZOWIE W FORMULE 

ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który Zamawiający 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Jeżeli wykonawca wykonał jedną budowę o wartości 2 mln zł brutto, a nie dwie o wartości 1 mln 

każda z nich, czy będzie spełniony warunek udziału w przetargu? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ w pkt. 2 „WARUNKI UDZIAŁU” w 

podpunkcie 2.2.3., Wykonawcy musza wykazać, że: […] wykonali co najmniej dwie roboty budowlane, 

które muszą obejmować przynajmniej następujący zakres: budowę lub przebudowę budynku o kubaturze nie 

mniejszej niż 500 m3 wraz z instalacją elektryczną oraz sanitarną (łącznie). Wartość brutto wykazanych robót 

budowlanych musi wynosić co najmniej 1.000.000,00 zł (co najmniej milion złotych) dla każdej takiej pracy z 

osobna. – co należy rozumieć, że wykonanie jednej roboty o wartości 2 000 000,00 zł brutto spełni 

warunek połowicznie, a Wykonawca powinien wykazać jeszcze jedną robotę o wartości co najmniej 

1 000 000,00 zł brutto.  

 

Pytanie nr 2:  

Kiedy należy dostarczyć zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi należy dostarczyć przed 

podpisaniem umowy.  
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Pytanie nr 3:  

Do kiedy należy dostarczyć ubezpieczenie OC? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający informuje, że dostarczenie dowodu ubezpieczenia OC Wykonawcy musi nastąpić w 

terminie wskazanym przez Zamawiającego w wezwaniu do uzupełnienia podmiotowych środków 

dowodowych w postępowaniu, w przypadku, gdy oferta Wykonawcy oceniona zostanie jako 

najkorzystniejsza.  

 


